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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz tarafından 11-13 Ekim 2022 tarihleri arasında 6. Uluslararası Doğa ve Uygulamalı 
Bilimlerdeki Gelişmeler Konferansı (ICANAS 2022) çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir. Söz konusu 
konferansın davetiyesi yazımız ekinde gönderilmiş olup, tüm akademik personele duyurulmasını  arz 
ederim.

Prof. Dr. Faruk KAYA
Rektör V.
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Değerli Meslektaşım,  

Daha önce Antalya ve Ağrı’da gerçekleştirdiğimiz son derece başarılı beş ICANAS konferansının ardından siz 

değerli akademisyenleri Anadolu’nun zirvesinde Ağrı’da 11-13 Ekim 2022 tarihlerinde yapacağımız 6. 

Uluslararası Temel ve Uygulamalı Bilimlerdeki Gelişmeler Konferansı'na (ICANAS 2022) davet etmekten büyük 

mutluluk duyuyoruz. 

ICANAS 2022, bilim insanlarını, araştırmacıları ve mühendisleri Temel ve Uygulamalı Bilimlerin tüm alanlarındaki 

en son gelişmeleri, araştırma sonuçlarını ve deneyimlerini paylaşmak, bilgi tabanını yenilemek, çok sayıda 

araştırma ağları oluşturmak için disiplinler arası bir forum oluşturmaktadır. ICANAS 2022 kar amacı gütmeyen 

bilimsel bir etkinliktir.  

Katılımcılar, temel ve uygulamalı bilimlerin tüm alanlarında teorik, pratik, mühendislik ve eğitim konularında 

bildiriler sunarak konferansa katkıda bulunabilirler. 

ICANAS 2022 çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek olup katılımcılardan kayıt ücreti alınmayacaktır.  Böylece 

katılımcılarımıza kolay erişim ve zamandan tasarruf imkânı sağlamış olacağız.  

Bu konferansın uzman bilimsel komitesi ve organizasyon komitesi, toplantının yüksek akademik standartlara 

sahip olması konusunda azami özen göstermektedir. Konferans sonuçlarının bu bilimsel alanlardaki bilgilere 

önemli bir katkı sağlayacağını umuyoruz. 

Bize katılabileceğinizi ve faydalı ve teşvik edici bir konferans olacağından emin olacağınızı ve katkıda 

bulunacağınızı içtenlikle umuyoruz!  

Konferansın resmi dilleri İngilizce ve Türkçe'dir.  Konferansımız Doçentlik Kriterlerine uygundur. Daha fazla bilgi 

için lütfen https://icanas.agri.edu.tr/ adresini ziyaret ediniz. 

Nuh'un soyunun yayıldığı topraklar olduğuna inanılan Ağrı'da yüz yüze konferanslarda sizleri ağırlamak dileğiyle!  

En içten dileklerimle, 
 

Prof. Dr. Rıdvan DURAK 

ICANAS’22 Düzenleme Kurulu Adına 

 


